PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2021 г.

 № 29
с. Набережное
О внесении изменений в постановление администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 27.04.2020 № 35 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

на территории Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»
Администрация Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области (приложение 1) утвержденного постановлением администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 27.04.2020 № 35 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области», а именно:
- Земельный участок, кадастровый номер: 54:09:020116:1455, площадью 3 доли S= по 26,9 Га без выдела на местности, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н Каргатский.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Беркутовского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области

     А.Н. Воеводина